
 

平成 23 年３月 17 日 

各   位 

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第二部） 

問合せ先 専務取締役管理部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650 

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震にて被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

被災地の皆様の無事をお祈りすると共に、犠牲になられた方、並びにご遺族の皆様に対し、深く

お悔み申し上げます。 

 

この度、当社グループでは、被災者の皆様の救援や被災地の復興に少しでも役立てていただくた

めの義援金として、日本赤十字社を通じて30百万円を寄贈させていただきます。また、役職員に対

し、個人での募金を呼びかけており、これについても集まり次第に寄贈させていただきます。 

 

被災地の皆様の安全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げますと共に、少しでも復興のお役

に立てるように役職員一同、尽力して参りたいと存じます。 

 

以   上 


